Registro de preços para futura e eventual contratação de serviço de inspeção técnica, manutenção preventiva e corretiva, 
recarga e teste hidrostático de extintores de incêndio para atender a Defensoria Pública do Estado de Rondônia. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço, com adjudicação por lote. 
MODO DE DISPUTA: Aberto. 
VALOR ESTIMADO: R$ 14.867,50 (quatorze mil oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos. 
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 18/03/2026 as 09h00min (Horário de Brasília – DF). 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.gov.br/compras/pt-br – Código UASG: 926224 
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Presencialmente das 07h30min às 13h30min (Horário de Rondônia) na sede da Defensoria Pública

[...]

CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA - CNPJ: 01.072.076/0001-95 
CONTRATADA: ALLSET TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 55.149.591/0002-36 
OBJETO: fornecimento de impressoras para atender a Defensoria Pública do Estado de Rondônia. 
VALOR: R$ 22.537,00 (vinte e dois mil quinhentos e trinta e sete reais) 
DESPESA:  
Unidade Orçamentária: 30.011;  
CNPJ: 06.188.804/0001-42; Fonte de Recursos: 1.759.0.08030; Programa: 1009; Ação: 2535; Natureza da Despesa: 4.4.90.52. 
PROCESSOS: 3001.103075.2025 
VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses, sendo de 02 de março de 2026 até 02 de março de 2029.